

Hauptstraße 190 63872 Heimbuchenthal

1.Vorsitzender: Rüdiger Stenger; Tel.: 06092 942126 Geschäftsführer: Jonah Weber; Tel.: 06092 8237089

Forstbetriebsgemeinschaft Spessart- West e.V. Hauptstraße 190 63872 Heimbuchenthal

Datum:

(Durch FBG ausgefüllt) Mitgliedernr.:

KÜNDIGUNGSFORMULAR FORSTBETRIEBSGEMEINSCHAFT SPESSART-WEST E.V.

Sehr geehrte Damen und Herren,

Ich,	(ordentliches Mitglied)		
erkläre hiermit meinen orde e.V.	entlichen Austritt aus de	r Forstbetriebsgemeinschaft Spessart- West	
Dies entscheide ich aus freien Stücken. Sämtliche, eventuell geltenden Verbindlichkeiten und Fristen im Sinne der Kündigungsrichtlinien der FBG Spessart- West e.V. finden Beachtung bzw. Anwendung.			
Freiwillige Angabe:			
Mein Ausscheiden aus der F	BG begründet sich wie f	olgt:	
Mit freundlichen Grüßen,			
	, den		
(Ort)	(Datum)	(Unterschrift)	

Hinweis: Mitgliedsbeiträge für das laufende Jahr werden nicht erstattet. Fixierte Aufträge & Zahlungsverpflichtungen gegenüber der FBG Spessart- West e.V. bleiben über die Kündigungsfrist hinaus bindend.

Kontakt: Mailto: info@fbg-spessart-west.de Tel.: 06092 8237089

Öffnungszeiten: Di: 12:00 – 18:00 Uhr | Do: 08:00 – 12:00 Uhr *oder nach Absprache*

Bankverbindung: IBAN: DE30 5019 0000 0004 7220 35 BIC: FFVBDEFF Bank: Raiffeisenbank Aschaffenburg

Zust. Amtsgericht: Amtsgericht Aschaffenburg Registernummer: VG- 481 Steuernummer: 204/108/32802